
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                    от 12 августа 1994 г. N 955 

                             г. Москва 

 

 

                  О Федеральной целевой программе 

        "Энергосберегающая электротехника" (1993-1995 годы) 

 

     В целях    обеспечения   разработки   и   освоения   серийного 

производства     новых     высокоэффективных      энергосберегающих 

электротехнических  изделий,  создания необходимых производственных 

мощностей         Правительство         Российской        Федерации 

п о с т а н о в л я е т: 

     1. Одобрить представленный Министерством экономики  Российской 

Федерации  проект  Федеральной целевой программы "Энергосберегающая 

электротехника" (1993-1995 годы). 

     2. Определить   государственным   заказчиком   по  обеспечению 

реализации   Федеральной   целевой   программы   "Энергосберегающая 

электротехника"  (1993-1995  годы)  Комитет Российской Федерации по 

машиностроению. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 


        


